И. о. главного инженера

	АО «Салехардэнерго»

	П. В. Патоке

	Заявитель: Иванов Иван Иванович

	(Ф.И.О.)

	629002 ЯНАО, г. Салехард, ул. Садовая, д. 258

	(Почтовый адрес)

	8-900-000-00-00

	(Контактный телефон)

	gruppatp@mail.ru

	(E mail)

	Заявление

	Уведомление о выполнении условий подключения

	Прошу выдать Акт о подключении (технологическом присоединении) объекта:

	 Индивидуальный жилой дом

	Расположенного по адресу: ЯНАО, г. Салехард, ул. Садовая, д. 258

	к сетям водоотведения согласно договору №00000 ТП/ К от «01» января 2021 г.

	Платежное поручение № 00000 от «02» января 2021г.

	Прошу акты подписать квалифицированной электронной подписью и направить на указанный адрес электронной почты.

	Приложение:
	1. Копия технических условий.

	2. Копия документа об оплате присоединения.

	3. Утвержденная в установленном порядке проектная документация

или согласованные с Департаментом строительства, архитектуры и земельных отношений МО г. Салехард схема трассировки и способ прокладки сетей (для ИЖД – схема подключения от объекта до точки присоединения).

	(дата)

	(Подпись)